
 
 

UCHWAŁA nr PSaD-U-1/2023/2024 

Parlamentu Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Samorządu Doktorantów UKSW do Uniwersyteckiej 

Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 8 ust. 1, § 9 ust. 4, Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 17 listopada 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§1 

Do Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, spośród członków Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarekomendowany został mgr Łukasz Subramanian. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 


